
 

 

 

 

 

Bli	med	på	fasteaksjonen	2026	

Sammen	kan	vi	bidra	til	at	enkeltmenneskers	verdighet	respekteres	og	
menneskerettigheter	realiseres.		

Vi lever i en usikker tid. Rundt 700 millioner mennesker i verden er rammet av sult, og krigene i 
Gaza og Ukraina preger daglig nyhetsbildet. Vi hører om foreldre som har mistet sine barn og om 
barn som har mistet sine foreldre, besteforeldre og søsken, som i sorg og frykt kjemper for å 
holde seg i live. Andre humanitære kriser som i Sudan og DR Kongo får knapt oppmerksomhet, 
men folket lider like mye der. Samtidig kutter stadig flere rike land i sine bistandsbudsjetter og 
innvandringsdebatten hardner til.    

Det kan være lett å miste håpet. Men det er nå, viktigere enn noen gang, at vi samler alle gode 
krefter. Hat og motløshet smitter raskt, men det gjør heldigvis nestekjærlighet og håp også. Som 
kristne er vi kalt til å stå opp for hverandre og fastetiden er et godt tidspunkt for å hjelpe dem 
som har det vanskeligere enn oss. Derfor oppfordrer vi deg til å støtte Fasteaksjonen. Slagordet 
for årets aksjon er “Håp som forandrer liv” og vi håper du vil bidra.   

Du kan bidra til at flere får livreddende hjelp i krig og naturkatastrofer, at de fattigste får tilgang til 
frø, kjøkkenhager, husdyr og opplæring i klimatilpasset jordbruk, slik at avlingene overlever 
tørke og familien har nok mat. Med din hjelp kan vi også fortsette å bekjempe utenforskap her 
hjemme i Norge, gi flyktninger og andre innvandrere norskopplæring, veiledning og støtte, slik at 
de kommer seg raskere inn i arbeidslivet.  

Din gave gjør stor forskjell. Bistand redder ikke bare liv, men gjør også verden tryggere. Bistand 
forebygger konflikter og fremmer fred. Bistand forhindrer at folk må legge ut på flukt. Når bønder 
kan skaffe seg mat og inntekter fra jorda der de bor, er det mindre sjanse for at de migrerer. Når 
unge føler seg inkludert og ser muligheter, er det mindre sjanse for at de faller utenfor og i verste 
fall tyr til ekstremisme eller kriminalitet.  

Gjennom fasteaksjonen samler Caritas inn penger, slik at vi kan fortsette med å redde liv og å 
gjøre hverdagen bedre for mennesker i sårbare livssituasjoner i inn- og utland.   

Vipps: 93082  
Gavekonto:8200.01.93433 (merk faste)   

Takk	for	at	du	bryr	deg!   		

 


